проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2015                                      г. Черкесск                                       № _____

О переименовании РГБУ «Карачаево-Черкесский республиканский институт повышения квалификации работников образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения наименования образовательных учреждений в соответствие с действующим законодательством, Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать «Республиканское государственное бюджетное учреждение «Карачаево-Черкесский республиканский институт повышения квалификации работников образования» в «Республиканское государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Карачаево-Черкесский республиканский институт повышения квалификации работников образования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы образования.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                            Р.О. Казаноков

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                          Э.Б. Салпагаров

Заместитель
Председателя  Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                                    М.Н. Озов

Заместитель
Руководителя Администрации
Главы  и Правительства КЧР,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства КЧР                                                 Ф.Я. Астежева

Министр финансов КЧР                                                                                 Р.Х.Эльканов

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства КЧР                                                       А.А.Тлишев

Проект подготовлен Министерством образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

Министр образования и науки
Карачаево-Черкесской Республики                                                          И.В.Кравченко